ГЛАВА
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.05.2023 года   			с. Вьюны				№ 10

О признании утратившим силу постановление Главы Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.11.2010 г.  № 160 «О порядке  составления прогноза  бюджета Вьюнского сельсовета на очередной финансовый год  и плановый период»

В целях приведения постановления Главы Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Глава Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Главы Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.11.2010 г.  № 160 «О порядке  составления прогноза  бюджета Вьюнского сельсовета на очередной финансовый год  и плановый период»  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета» и на официальном сайте органа местного самоуправления Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                           Т.В. Хименко

[bookmark: _GoBack]